
東北関東大震災東北関東大震災東北関東大震災東北関東大震災　　　　支援活動支援活動支援活動支援活動　　　　義捐金義捐金義捐金義捐金

２０１１－３／２６から「グループ家庭菜園」として自分たちの作った野菜を売り
日本赤十字社へ義捐金として収めることにしました。
以下はその明細です。 家庭菜園 家庭菜園 家庭菜園 家庭菜園 『『『『希希希希トトトト希希希希とととと』』』』

日付 人数 当日金額 累計金額 メモ　（用意した野菜など）

2011/3/26 300 300 ねぎ×９、　ブロッコリー×１２、ほうれんそう×１３、三陸菜花×１７

2011/3/27 1,250 1,550 ねぎ×１０、　ブロッコリー×１１、ほうれんそう×１０、三陸菜花×１０

2011/4/2 3,800 5,350

2011/4/3 2,400 7,750

2011/4/9 2,750 10,500

2011/4/10 2,300 12,800

2011/4/16 1,700 14,500

2011/4/17 1,100 15,600 ４／１７　無人時に３個×＠￥１００＝￥３００売り上げ（ポスト投函）あり。

2011/4/23 0 15,600 雨雨雨雨でででで休業休業休業休業。。。。

2011/4/24 0 15,600 雨雨雨雨でででで休業休業休業休業。。。。

2011/4/30 2,900 18,500 筍を出すも売れず。（１本のみ売れた。）

2011/5/1 2,000 20,500 茹で筍１本のみ売れた。

2011/5/7 1,950 22,450

2011/5/8 0 22,450 雨雨雨雨でででで休業休業休業休業。。。。

2011/5/14 1,500 23,950

2011/5/15 1,100 25,050

2011/5/21 2,100 27,150

2011/5/28 0 27,150 雨雨雨雨でででで休業休業休業休業。。。。

2011/5/29 0 27,150 雨雨雨雨でででで休業休業休業休業。。。。

2011/6/4 1,700 28,850

2011/6/5 0 28,850 休業休業休業休業。。。。

2011/6/11 28,850 雨雨雨雨でででで休業休業休業休業。。。。

2011/6/12 28,850 雨雨雨雨でででで休業休業休業休業。。。。

2011/6/18 28,850 雨雨雨雨でででで休業休業休業休業。。。。

2011/6/19 28,850 雨雨雨雨でででで休業休業休業休業。。。。

2011/6/25 1,600 30,450

2011/6/26 0 30,450 雨雨雨雨でででで休業休業休業休業。。。。

2011/7/2 1,000 31,450

2011/7/3 2,300 33,750

33,750

33,750

　３／２６～９／２５の(土)、（日）に活動し、９／Ｅに振り込みます。



日付 人数 当日金額 メモ　（用意した野菜など）

2011/7/9 1,350 35,100

2011/7/10 2,750 37,850

2011/7/16 3,650 41,500

2011/7/17 0 41,500 休業休業休業休業。。。。

2011/7/23 3,100 44,600

2011/7/24 2,100 46,700

2011/8/6 3,800 50,500

2011/8/13 4,000 54,500

2011/8/14 0 54,500 休業休業休業休業。。。。

2011/8/20 3,500 58,000

2011/8/28 2,900 60,900

60,900

60,900

60,900

60,900

60,900

60,900

60,900

60,900

60,900

60,900

60,900

60,900

60,900

60,900

60,900

60,900

60,900

60,900

60,900

60,900

60,900

60,900

60,900

60,900

60,900

60,900

60,900

１１－８／２８（日）中間報告

　お買い上げ金額合計　￥６０，９００。
　これに皆の気持ちを加え
　￥６５，０００を　９／５　郵便局経由で
　日本赤十字社に振り込みました。


